
RIUNIONE REGIONALE NO OPEN
Categorie: A-J-P-S M/F
Organizzazione: VA476 - ATL.TRADATE - TRADATE

RISULTATI 12/07 -
21:33

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.07 915

2 2 62 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41 845

3 5 192 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 823

4 1 163 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.62 803

5 6 128 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.86 756

6 4 162 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.94 741

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 197 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.61 805

2 3 214 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.06 718

3 1 259 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.08 715

4 4 11 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.25 683

5 6 144 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.48 641

 5 130 FABRIZIO Sara 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 340 VIRZI' Francesca 1997 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.88 753

2 5 21 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.00 730

3 6 248 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.06 718

4 4 60 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.21 690

5 3 10 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.33 668

6 1 52 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.47 643

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 261 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.22 688

2 4 59 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.26 681

3 6 67 BULLA Beatrice 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.51 636

4 3 218 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.58 623

5 2 324 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.60 620

6 5 161 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.03 545

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 RADAELLI Vittoria 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.75 593

2 2 304 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 13.99 552

3 1 122 DILENGITE Giulia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.12 530

4 5 56 BOSOTTI Martina 2003 AF VA129 POL. OLONIA 14.33 496

5 6 115 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.56 459

 3 111 DE FRANCO Alessia 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 135 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.85 576

2 6 267 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.92 564

3 3 105 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.41 483

4 2 73 CAPORIZZO Caterina 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.52 465

5 4 240 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.83 417

6 5 84 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.96 397

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.55 817

2 5 114 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 716

3 2 399 ZINI Sara 2002 JF VA550 ATL. GAVIRATE 13.93 562

4 6 58 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.95 559

5 4 309 SOSTERO Irene 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.20 517

 1 310 SPARAGO Sandy 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  



Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 247 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.62 616

2 4 188 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.65 611

3 1 89 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.10 534

4 3 126 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.12 530

5 6 158 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.33 496

 2 46 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ  

Reg.162.7

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 9 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.07 -1.7 915

2 2 62 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41 -1.7 845

3 5 192 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 -1.7 823

4 3 14 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.55 -1.2 817

5 2 197 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.61 -1.1 805

6 1 163 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.62 -1.7 803

7 6 128 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.86 -1.7 756

8 2 340 VIRZI' Francesca 1997 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.88 -0.5 753

9 4 162 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.94 -1.7 741

10 5 21 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.00 -0.5 730

11 6 248 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.06 -0.5 718

11 3 214 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.06 -1.1 718

13 5 114 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 -1.2 716

14 1 259 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.08 -1.1 715

15 4 60 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.21 -0.5 690

16 1 261 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.22 -0.7 688

17 4 11 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.25 -1.1 683

18 4 59 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.26 -0.7 681

19 3 10 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.33 -0.5 668

20 1 52 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.47 -0.5 643

21 6 144 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.48 -1.1 641

22 6 67 BULLA Beatrice 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.51 -0.7 636

23 3 218 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.58 -0.7 623

24 2 324 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.60 -0.7 620

25 5 247 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.62 -0.4 616

26 4 188 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.65 -0.4 611

27 4 258 RADAELLI Vittoria 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.75 -0.6 593

28 1 135 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.85 -1.7 576

29 6 267 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.92 -1.7 564

30 2 399 ZINI Sara 2002 JF VA550 ATL. GAVIRATE 13.93 -1.2 562

31 6 58 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.95 -1.2 559

32 2 304 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 13.99 -0.6 552

33 5 161 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.03 -0.7 545

34 1 89 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.10 -0.4 534

35 1 122 DILENGITE Giulia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.12 -0.6 530

35 3 126 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.12 -0.4 530

37 4 309 SOSTERO Irene 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.20 -1.2 517

38 6 158 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.33 -0.4 496

38 5 56 BOSOTTI Martina 2003 AF VA129 POL. OLONIA 14.33 -0.6 496

40 3 105 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.41 -1.7 483

41 2 73 CAPORIZZO Caterina 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.52 -1.7 465

42 6 115 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.56 -0.6 459

43 4 240 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.83 -1.7 417

44 5 84 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.96 -1.7 397

 2 46 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ -0.4  

 1 310 SPARAGO Sandy 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS -1.2  

 3 111 DE FRANCO Alessia 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS -0.6  

 5 130 FABRIZIO Sara 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS -1.1  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 243 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.14 870

2 3 51 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.13 832

3 5 186 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 58.17 831



4 1 293 SALARO Matilde 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.03 724

5 6 54 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.14 720

 2 294 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 77 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.76 734

2 1 66 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.12 721

3 5 182 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.28 715

4 4 57 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:01.79 697

5 3 125 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:02.98 655

 2 138 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 244 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 59.68 774

2 3 237 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.84 695

3 4 153 GARINI Barbara 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.17 648

4 6 275 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.68 630

5 5 173 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:04.90 588

6 1 210 MIGLIORI Marta 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.72 561

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 AIROLDI Chiara 2003 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.58 634

2 5 33 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:04.10 616

3 2 224 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:04.44 604

4 3 268 RICCARDI Giorgia 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.82 557

5 1 81 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:11.84 366

 4 41 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 183 LUINETTI Laura 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.06 583

2 1 220 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:06.68 529

3 3 290 SALA Giorgia 2003 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:07.41 505

4 2 193 MANTEGAZZA Cristina 2001 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:13.61 314

5 5 263 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:17.18 214

6 6 129 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.83 95

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.37 606

2 2 320 TOSCANO Martina 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.79 592

3 4 246 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:05.76 559

4 5 235 PECCHINI Elena 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.21 447

5 6 253 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.34 412

 1 398 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.66 631

2 2 230 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.85 624

3 6 151 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 1:04.29 609

4 5 112 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:10.97 392

5 3 312 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:22.85 71

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 243 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.14 870

2 3 51 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.13 832

3 5 186 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 58.17 831

4 2 244 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 59.68 774

5 6 77 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.76 734

6 1 293 SALARO Matilde 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.03 724

7 1 66 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.12 721

8 6 54 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.14 720

9 5 182 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.28 715

10 4 57 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:01.79 697

11 3 237 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.84 695

12 3 125 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:02.98 655



13 4 153 GARINI Barbara 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.17 648

14 6 4 AIROLDI Chiara 2003 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.58 634

15 4 177 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.66 631

16 6 275 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.68 630

17 2 230 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.85 624

18 5 33 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:04.10 616

19 6 151 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 1:04.29 609

20 3 169 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.37 606

21 2 224 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:04.44 604

22 2 320 TOSCANO Martina 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.79 592

23 5 173 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:04.90 588

24 4 183 LUINETTI Laura 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.06 583

25 1 210 MIGLIORI Marta 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.72 561

26 4 246 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:05.76 559

27 3 268 RICCARDI Giorgia 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.82 557

28 1 220 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:06.68 529

29 3 290 SALA Giorgia 2003 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:07.41 505

30 5 235 PECCHINI Elena 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.21 447

31 6 253 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.34 412

32 5 112 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:10.97 392

33 1 81 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:11.84 366

34 2 193 MANTEGAZZA Cristina 2001 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:13.61 314

35 5 263 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:17.18 214

36 6 129 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.83 95

37 3 312 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:22.85 71

 2 138 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 4 41 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 2 294 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

 1 398 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.20 832

2 3 270 RINALDI Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.93 813

3 2 49 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.94 813

4 5 208 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.89 789

5 1 96 CORRADI Paola 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.24 731

6 6 133 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.89 715

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 88 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:05.91 789

2 3 216 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.47 700

3 2 100 COSTANZO Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.65 672

4 6 94 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.84 667

5 4 101 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:11.32 656

6 1 71 CAIRONI Francesca 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:18.88 482

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.20 832

2 3 270 RINALDI Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.93 813

3 2 49 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.94 813

4 5 208 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.89 789

5 5 88 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:05.91 789

6 1 96 CORRADI Paola 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.24 731

7 6 133 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.89 715

8 3 216 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.47 700

9 2 100 COSTANZO Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.65 672

10 6 94 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.84 667

11 4 101 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:11.32 656

12 1 71 CAIRONI Francesca 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:18.88 482

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI



Centro Sportivo Comunale - 12 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.64 799

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

1 236 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.64 799

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                    

3 154 GARLETTI Claudia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64                      

  -   -   -   -   O   XXO   O   -   XXX                      

4 90 CIOTTI Alessia 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.57 733

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

4 242 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.57 733

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  O     O   O   O   O   XXX                        

6 229 PARAZZI Elisa 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1.57 733

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62                       

  -   -   -   -   -   XO   -   XXX                       

7 326 TURTULA Silvia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

 279 ROGORA Valentina 1997 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

                              

                              

 32 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  


